Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка -  детский сад №58 «Жемчужинка»

ПРИКАЗ

04.03.2014г. №  55/1
об обеспечении функционирования
официального сайта МБДОУ ЦРР
Д С  №58

В соответствии со статьей 29 закона «Об образовании в Российской Федерации» №
273 от 29.12.2012г., требованиями Федерального закона от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информация о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления» и письма Министерства образования и науки Челябинской
области от 23.06.2011г. №12/3722, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу по обеспечению функционирования официального сайта
МБДОУ ЦРР ДС №58 (далее сайт ДОУ).

2. Назначить ответственными за функционирование официального сайта МБДОУ ЦРР
ДС №58: старшего воспитателя Борисенко Л.И.

инженера-программиста Белоусову Е.В.
техника Еременко Д.В.

3. В обязанности старшего воспитателя Борисенко Л.И. вменить координацию работы
педагогов и специалистов ДОУ по предоставлению информации на сайт, контроль за
своевременным размещением и обновлением информации, за качеством размещенных
материалов, анализ результатов мониторинга функционирования сайтов ДОУ, доработку и
усовершенствования технических характеристик в соответствии с актуальными требованиями
к образовательным сайтам.

4. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ ЦРР ДС №58.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А.Алексеева

Ознакомлены:
Борисенко Л.И.
Белоусова К.В.
Еременко Д.В.